II Trail Trilhos da Barreira

22.05.2022 Local:Gordos, Arazede, Montemor-o-Velho
Associagao Gordos em Movimento (AGM)
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RILHOS DA'R

Classificacao de Equipas (Trail Curto 17.0Km)

Equipa

Atletismo Clube da Tocha
Gatdes BTT
SC Povoense - Caracdis de Corrida

ACDRS QUINHENDROS

A.R. Casaense/Escola de Atletismo de
Coimbra/Intermarché Taveiro

a/inle

ARSM - Associacdo Recreativa de S. Miguel
Talentos Objetivos

GRVilaverdense

AGM Team Running

ASSSCC Ar Livre e Aventura

Addes Trail

Miro Trail

ARCD Venda da Luisa

Soure Mov

VIKINGS TRAIL RUNNERS / CCR ALCABIDEQUE
CF Os Marialvas

DCI/Trilhos Luso Bussaco

Grupo Desportivo Ferreirense

G.D. LeGes da Guarda — LION RUNNERS
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Finishers

20

A DA D NN O N W

Posigoes
1,2, 4
6,8, 15
9, 10, 14

13, 16, 17
5, 22, 24

25, 38, 39
3, 30, 74

29, 42, 58

21, 40, 99

23,69, 75

48, 61, 66

12, 36, 152

27, 68, 123

26, 91, 103

11, 111, 114

62, 94, 119

81, 102, 135
97, 98, 179
167, 168, 169

GORDOS$
ARAZEDE

MONTEMOR O VELHO

ARREIRA

Pontos

7
29
33
46
51

102
107
129
160
167
175
200
218
220
236
275
318
374
504
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