II Trail Trilhos da Barreira

22.05.2022 Local:Gordos, Arazede, Montemor-o-Velho Associação Gordos em Movimento (AGM)



Classificação de Equipas (Trail Curto 17.0Km)				
#	Equipa	Finishers	Posições	Pontos
10	Atletismo Clube da Tocha	20	1, 2, 4	7
20	Gatões BTT	4	6, 8, 15	29
30	SC Povoense - Caracóis de Corrida	9	9, 10, 14	33
40	ACDRS QUINHENDROS	11	13, 16, 17	46
50	A.R. Casaense/Escola de Atletismo de Coimbra/Intermarché Taveiro	5	5, 22, 24	51
6º	ARSM - Associação Recreativa de S. Miguel	10	25, 38, 39	102
7º	Talentos Objetivos	8	3, 30, 74	107
80	GRVilaverdense	19	29, 42, 58	129
90	AGM Team Running	4	21, 40, 99	160
10°	ASSSCC Ar Livre e Aventura	13	23, 69, 75	167
11º	Adões Trail	10	48, 61, 66	175
12º	Miro Trail	3	12, 36, 152	200
13º	ARCD Venda da Luisa	7	27, 68, 123	218
14º	Soure Mov	8	26, 91, 103	220
15º	VIKINGS TRAIL RUNNERS / CCR ALCABIDEQUE	7	11, 111, 114	236
16º	CF Os Marialvas	7	62, 94, 119	275
17º	DCI/Trilhos Luso Bussaco	4	81, 102, 135	318
18º	Grupo Desportivo Ferreirense	4	97, 98, 179	374
19º	G.D. Leões da Guarda – LION RUNNERS	4	167, 168, 169	504